
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 26 d.

Nr. 2013-026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Jens Ole Nielsen Busk personalinė įmonė "OB CONSULT", kodas 111668183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775770

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775771

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė CARE BALTIC, kodas 111617826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-308
Pranešimo Nr. 2775772

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKMAN", kodas 111637138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775773

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERONIS PROMATIONS", kodas 111666556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775774

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775775

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABIGUS", kodas 123625268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775776

- - -

UAB "BALTIJOS SERNA", kodas 125932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775777

- - -

UAB "DURPA", kodas 300001984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775778

- - -

UAB "BRAUNDOTAS", kodas 300002716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775779

- - -

UAB "FEUGEBA", kodas 300048578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775780

- - -

UAB "Baltic Project Management", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775781

- - -

UAB "FASETĖ", kodas 300156372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775782

- - -

UAB "MINDVILA", kodas 300522745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775783

- - -

UAB "GKP sistemos", kodas 300618206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775784

- - -

UAB "Masionis ir partneriai", kodas 302477220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775785

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775786

- - -

UAB "LS CONSULTING", kodas 302578251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775787

- - -

UAB "LT Travel Club", kodas 302592621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775788

- - -

UAB VS INVEST, kodas 302654286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775789

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIJOS SVEIKATOS CENTRAS", kodas 110071331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775790

- - -

Viešoji įstaiga "Made in LT", kodas 300573451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775791

- - -

Lietuvos-Vietnamo ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 302504087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 7

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775792

- - -

IĮ "ARTI-TOLI", kodas 300522542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775793

- - -

UAB "DC Holdingas", kodas 300006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775794

- - -

Viešoji įstaiga "JAM store", kodas 302543738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 2775795

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775796

- - -

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 2775797

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-301
Pranešimo Nr. 2775798

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-808
Pranešimo Nr. 2775799

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLIMSTEDT", kodas 111583733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-303
Pranešimo Nr. 2775800

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Optima Vertikalė", kodas 302971443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 2776174

Įregistravimo data: 2013-01-25.

- - -

LT Metal Partners UAB, kodas 302978441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2776178

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: SIMAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2776179

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: RAMŪNAS PAGIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus butų ūkis", kodas 302976020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2776180

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: AIVARAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minijos investicija", kodas 302976052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Lino g. 13
Pranešimo Nr. 2776182

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: SIGITAS VAITKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "WATCH24 LT", kodas 302976351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-54
Pranešimo Nr. 2776184

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: MARIJA ROŽKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VŠĮ "ANNONA darnaus vystymosi centras", kodas 302976376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-30
Pranešimo Nr. 2776186

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: AUDRONĖ MARGENYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2776188

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: GABRIELLA BARONE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Karls Restoration Company", kodas 302976390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-24
Pranešimo Nr. 2776190

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: KAROLIS VAŠKOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Frost", kodas 302976860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-57
Pranešimo Nr. 2776191

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ANDRIUS MILKERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 10

- - -

Dziudo ir sambo sporto klubas "Klaipėdos šamas", kodas 302976878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-81
Pranešimo Nr. 2776192

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: JONAS TILVIKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Fresh Market", kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2776194

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ANDRIUS ALEKNA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus raj., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų gatvės individualių gyvenamųjų namų (butų) savininkų bendrija,
kodas 302976892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2776196

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: DONATAS VIRVILAS, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažylio pasaulis", kodas 302976910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 2776197

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: SONATA USTINAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 2776198

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: JUSTAS MIKELIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "RV delicafe", kodas 302976928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-101
Pranešimo Nr. 2776199

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ROLANDAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2776201

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ALVYDA TAMULĖNAITĖ, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 11

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2776203

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776204

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 23-12
Pranešimo Nr. 2776205

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: NERIJUS LUNGYS, Direktorius.

- - -

UAB A&G Light, kodas 302976981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 2776206

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ALMA KAŽEMEKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ASOCIACIJA "LIETUVOS MOTOCIKLISTŲ KLUBAS (LMK)", kodas 302975865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 64
Pranešimo Nr. 2776208

Įregistravimo data: 2013-01-25.

- - -

UAB "Intellmedia Solutions", kodas 302978434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-3
Pranešimo Nr. 2776210

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: PAULIUS NECIUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ERP United, kodas 302978427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2776211

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ARTŪR CAPLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

CargoShark Europe, UAB, kodas 302978402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-62
Pranešimo Nr. 2776212

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: GINTARAS DABRIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sparkit", kodas 302978391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 2776214

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: GIEDRĖ RAMANAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Alt Vision", kodas 302978384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 2776215

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VAIDAS LEKAVIČIUS, Viršininkas.

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2776217

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: REMIGIJUS JURGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dentamax, kodas 302978060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2776219

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: MONIKA VALAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "MDNT", kodas 302977371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64-4
Pranešimo Nr. 2776221

Įregistravimo data: 2013-01-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 13

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS KOMISIJA, kodas 302977389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2776223

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ČESLAV MALEVSKIS, Pirmininkas.

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2776224

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VALERII LOLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "EFEKTYVUS", kodas 302977421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2776225

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: RITA MEILŪNAITĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB A55J, kodas 302977439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-65
Pranešimo Nr. 2776226

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: JONAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno M. Daukšos 26A namo savininkų bendrija, kodas 302977446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 2776227

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ALDONA VALČIUKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2776228

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: GODA KAROSAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civis activus", kodas 302977460
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-40
Pranešimo Nr. 2776229

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: FLORINA VARKALIENĖ, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 14

- - -

MB "Kailiada", kodas 302977485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Narcizų g. 7
Pranešimo Nr. 2776230

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: AURELIJUS BUIVYDAS.

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2776231

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: AUDRIUS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB POFKETRANS, kodas 302977873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 4-7
Pranešimo Nr. 2776232

Įregistravimo data: 2013-01-25.

- - -

MB Energo projektas, kodas 302977866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 2776233

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: DARIUS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2776234

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 2776235

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: AUDRONĖ SERBENTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-21
Pranešimo Nr. 2776236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ARTŪRAS BANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2776237

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VILIUS SURVILA, Direktorius.

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-28
Pranešimo Nr. 2776238

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: LIUDMILA JERMOLAJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FERIAL", kodas 302978021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2776239

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB EKMIFIN, kodas 302978039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776240

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: MINDAUGAS KEKYS, Direktorius.

- - -

UAB Marina Fish, kodas 302978046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2776241

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Lagamta, kodas 302978053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Širvintos g. 7
Pranešimo Nr. 2776242

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: SIGUTĖ BECHTOLD, Prezidentas. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELIJA, kodas 302976999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2776243

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CALDO LT", kodas 302977026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776244

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2776245

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Vaita, UAB, kodas 302977357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2776246

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

EloJus, UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2776247

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2776248

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VINAPACK, kodas 302977909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57A-55
Pranešimo Nr. 2776249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VILIUS ŠILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2776250

Įregistravimo data: 2013-01-25. Vadovas: VYGANTAS PURVINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali N. Pilitauskienės psichologinė konsultacija, kodas 120023274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-87
Pranešimo Nr. 2776173

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Kaškinos įmonė, kodas 123670929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-63
Pranešimo Nr. 2776175

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Džiugo Vaičiūno firma, kodas 124949166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-2
Pranešimo Nr. 2776176

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "A. Sabonio krepšinio mokykla", kodas 135295999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 2776177

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TESSIN INNOVATIVE TECHNOLOGIES", kodas 141517828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 2776181

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALUPLAST BALTIJA", kodas 248372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2776183

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Misiukonio taksi paslaugų įmonė, kodas 151227296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-16
Pranešimo Nr. 2776185

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonė", kodas 163937553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 39-24
Pranešimo Nr. 2776187

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "PAŠYŠIAI", kodas 177098556
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 2776189

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

B. Tutlienės įmonė, kodas 177330218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 6-31
Pranešimo Nr. 2776193

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Vidros personalinė įmonė, kodas 186442650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 2776195

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Romstata", kodas 300594926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 53
Pranešimo Nr. 2776200

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AIDLIVA", kodas 300638123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 2776202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KEMO", kodas 300509356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 55-29
Pranešimo Nr. 2776207

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IN PERPETUUM", kodas 300513931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. J. Kaminsko g. 4
Pranešimo Nr. 2776209

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Maxi moda", kodas 300550278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2776213

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Soneta", kodas 302411697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2776216

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB PAŠTAS, kodas 302460566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2776218

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "AUNESTA", kodas 302554179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 2776220

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GlobeTech", kodas 302623013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2776222

Išregistravimo data: 2013-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gervazas", kodas 302539704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-9
Pranešimo Nr. 2775801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2775802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB de Santa Ana, kodas 302862718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 8-5
Pranešimo Nr. 2775803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-10); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-10).

- - -

UAB "Infokar", kodas 300602508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 2775804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-09-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-09-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 290026840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 5
Pranešimo Nr. 2775805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-01-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 21

UAB "GERKETA", kodas 302938411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-15
Pranešimo Nr. 2775806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

K. Bieliko individuali įmonė, kodas 165211028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 2775807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Bakšo įmonė, kodas 179494593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 2775808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Green Wind Energy", kodas 301879814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 104
Pranešimo Nr. 2775809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-25).

- - -

UAB "SDO kompanija", kodas 300787455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 20
Pranešimo Nr. 2775810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-24).

- - -

Panevėžio vienišų ir išsituokusiųjų klubas "Susipažinkime", kodas 148359964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 88-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2775811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 148282286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40B-21
Pranešimo Nr. 2775812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sąjungos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, pirmininko
rinkimų.

- - -

UAB "JOMILA", kodas 300568283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 2775813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

Panevėžio labdaros draugija "Atjauta", kodas 148382258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2775814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2007-07-05); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-47
Pranešimo Nr. 2775815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

RINTEX MB, kodas 302913536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-21
Pranešimo Nr. 2775816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-14 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

V. Dikmono komercinė firma, kodas 179474758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 2775818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Linvydo Vaškevičiaus įmonė, kodas 179469572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 122A-2
Pranešimo Nr. 2775819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Uogintai", kodas 300614873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2775820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

J. Aperavičienės įmonė, kodas 132143370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 2-21
Pranešimo Nr. 2775821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Laukys", kodas 140479673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 17-6
Pranešimo Nr. 2775822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Laukys"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 2775823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "DC Holdingas", kodas 300006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Mokykla ir biuras", kodas 302509440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9G
Pranešimo Nr. 2775825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl draudimo išregistruoti likviduojamą UAB "Mokykla ir biuras" (2013-01-24); Steigėjo
sprendimas (2010-05-11).

- - -

UAB "DURPA", kodas 300001984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "BALTIJOS SERNA", kodas 125932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKMAN", kodas 111637138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Jens Ole Nielsen Busk personalinė įmonė "OB CONSULT", kodas 111668183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

2p, UAB, kodas 302479680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2775830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2775831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2775832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 2775833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga psichologijos ir psichoterapijos paslaugų centras "Kitas aš", kodas 300017045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 13A-4
Pranešimo Nr. 2775834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bringas", kodas 133990774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 4
Pranešimo Nr. 2775835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 2775836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jominas", kodas 133647149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 2775837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Kauno miesto "Žalgirio" sporto įmonė, kodas 133881981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 2775838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 27

- - -

UAB Pardisan, kodas 302641940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2775839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2775840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2775841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Syngenta Agro services AG atstovybė, kodas 111907352
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2775842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "MB studija", kodas 302599886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 2775843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-24).

- - -

UAB "FERIAL", kodas 302978021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2775844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUROBONDS", kodas 302459763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-13
Pranešimo Nr. 2775845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "HIDRITAS", kodas 135788383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 2775846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauga", kodas 133675084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šimkaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 2775847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinokis", kodas 132728737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-118
Pranešimo Nr. 2775848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UADBB "Capital IB", kodas 302706719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2775849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 29

- - -

UAB "AMMP", kodas 302446328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2775850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-21).

- - -

UAB "BLITZ Co.", kodas 302779877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2775851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "Zulikoff", kodas 302965390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Juozo Keparučio įmonė, kodas 179488925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 11-5
Pranešimo Nr. 2775853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

K. Glebavičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 179489831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 14
Pranešimo Nr. 2775854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltesa", kodas 302766125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2775855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB Lagamta, kodas 302978053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Širvintos g. 7
Pranešimo Nr. 2775856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-28
Pranešimo Nr. 2775857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Taikomųjų mokslų licėjus, VŠĮ, kodas 302804355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2775858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-24).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23);
Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

UAB "Modernios E-Technologijos", kodas 300852013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2775860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 31

UAB "TV Production Team", kodas 302519317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-80
Pranešimo Nr. 2775861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

UAB "LEDMAX", kodas 301456547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-91
Pranešimo Nr. 2775862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB Dynamo Composites, kodas 302957867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2775863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-22).

- - -

"Rifas electric", UAB, kodas 301522673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 2775864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-21).

- - -

MB "Cedronas ir KO", kodas 166866182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tilto g. 23
Pranešimo Nr. 2775865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Loretos Kazlauskienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Pertvarkoma į MB (2013-01-24); Nuostatai (2013-01-24);
Savininko sprendimas (2013-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 32

UAB "Atvira erdvė", kodas 302974884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2775866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Solar joy, kodas 302882699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2775867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėlunga", kodas 140485765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-14
Pranešimo Nr. 2775868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 144566079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 9-4
Pranešimo Nr. 2775869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Liorančienės įmonė, kodas 179479157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2775870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Mažeikių muziejus, kodas 188208984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 9
Pranešimo Nr. 2775871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-24); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lodena", kodas 134646178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104
Pranešimo Nr. 2775872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-23); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2012-10-05
nutarties dalies palikimo nepakeista (2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-01-17 (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Lietuvos-Vietnamo ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 302504087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Transmėjos NT", kodas 302238537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 2775875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07); Įsakymas (2013-01-07).

- - -

UAB "Masionis ir partneriai", kodas 302477220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 34

UAB "FASETĖ", kodas 300156372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB BORTOSA, kodas 302963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLIMSTEDT", kodas 111583733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-303
Pranešimo Nr. 2775880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-808
Pranešimo Nr. 2775881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flaminija", kodas 134644693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2775882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorala", kodas 134674918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2775883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Websveikata", kodas 302927361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2775884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 29
Pranešimo Nr. 2775885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Del vadovo pakeitimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Big deal LT", kodas 302659671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2775886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

J. Draukšo paslaugų įmonė, kodas 179491679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 105
Pranešimo Nr. 2775887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Eolsas", kodas 134651353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalmeda", kodas 135222111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 26-80
Pranešimo Nr. 2775889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Satkūnų k. Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 2775890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Algirdo Monstvilo įmonė, kodas 179490762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lapynų k.
Pranešimo Nr. 2775891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEROAL", kodas 240690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-27
Pranešimo Nr. 2775892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2-12
Pranešimo Nr. 2775893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-21
Pranešimo Nr. 2775894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS", kodas 121352924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2775895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 2775896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 140326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 2775897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Arva"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "FUGRO BALTIC", kodas 111552798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2775898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTĖ", kodas 140581678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-4
Pranešimo Nr. 2775899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18); Prašymas / Dėl vadovo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-24
Pranešimo Nr. 2775900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB EKMIFIN, kodas 302978039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "SANIRA", kodas 186486433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-33
Pranešimo Nr. 2775902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILTEKSAS", kodas 142057037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2775903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 39

- - -

UADBB "IIZI", kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2775904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

VšĮ "Atraskime Lietuvą", kodas 302970882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 2775905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

MB "Alt Vision", kodas 302978384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 2775906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Romastata", kodas 300058914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 17-25
Pranešimo Nr. 2775907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-17 (2013-01-18).

- - -

UAB "Namlita", kodas 300634356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bakšionių k.
Pranešimo Nr. 2775908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2775909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Šakių sporto klubas "Fortūna", kodas 174426019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Degučių g. 4
Pranešimo Nr. 2775910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-24); Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-24).

- - -

Procesų valdymo sprendimai, UAB, kodas 124111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2775911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ MEDIS", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2775912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

IĮ "TURBONAS", kodas 300550260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 13-3
Pranešimo Nr. 2775913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 2775914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Steigėjo sprendimas (2009-05-21).

- - -

Panevėžio moterų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 148392932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 11-7
Pranešimo Nr. 2775915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko, vadovo rinkimų.

- - -

Jevgenijaus Čepulionio automobilių techninio aptarnavimo ir remonto įmonė, kodas 174934569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2775916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 2775917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsteisėjimo
data 2013-01-18 (2013-01-23).

- - -

G. Aleksandravičiaus personalinė įmonė, kodas 165210983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gudeliškės k.
Pranešimo Nr. 2775918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fitodizaino studija", kodas 300627358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 32-17
Pranešimo Nr. 2775919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-23); Akcininkų
sąrašas (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 42

UAB "INSTRO", kodas 300026247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2775920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-23 (2013-01-24).

- - -

UAB "TNM", kodas 302610215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

V. Čėsnos įmonė, kodas 179476385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k.
Pranešimo Nr. 2775922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Audronės Kaušinienės restauravimo projektavimo firma "ARCHEODOMUS", kodas 121577821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-60
Pranešimo Nr. 2775923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24).

- - -

V. Maceinos vairavimo mokykla, kodas 165253283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 68
Pranešimo Nr. 2775924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 302532930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2775925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16).

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-33
Pranešimo Nr. 2775927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "ODRIX", kodas 302457755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2775928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-25).

- - -

UAB MOPETA, kodas 302963959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "MINDVILA", kodas 300522745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 44

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARO KRANTAS", kodas 141088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-48
Pranešimo Nr. 2775931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2012-10-12 nutartį panaikinti ir išspręsti klausimą iš
esmės. Atsisakyti kelti atsakovui uždarajai akcinei bendrovei "Gintaro krantas" restruktūrizavimo bylą (2013-01-24).

- - -

UAB "Staal & Expo", kodas 301721611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-92
Pranešimo Nr. 2775932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-01-21); Pranešimas / Dėl vadovo atsistatydinimo
(2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21); Įgaliojimas (2008-04-30); Įgaliojimas (2007-07-09).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2775933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23);
Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14-28
Pranešimo Nr. 2775934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jaručio firma, kodas 264815140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 3
Pranešimo Nr. 2775935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 45

UAB "Radosatas", kodas 134033257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-37
Pranešimo Nr. 2775936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

D. Sušinskienės personalinė įmonė, kodas 165245379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 2775937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RV Trade", kodas 300583164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 135
Pranešimo Nr. 2775938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kur Gena", kodas 302797925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 2775939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšyla", kodas 159916610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 2775940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 2775941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2775942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serisa", kodas 135081810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77
Pranešimo Nr. 2775943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Baltijos konteinerių servisas", kodas 300096014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2775944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-28).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2775945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 2775946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAGULA", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 2775947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla, kodas 191417428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAMM", kodas 300131077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 2775949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-22).

- - -

UAB "ALREMA", kodas 300561933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 2775950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Tytluva, MB, kodas 302898778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2775951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Daineva", kodas 302444779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 2775952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-18 (2013-01-22).

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 33
Pranešimo Nr. 2775953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2013-01-14).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2775954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-24); Akcininkų sąrašas
(2013-01-24).

- - -

UAB "ALFRESTA", kodas 300677432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 28-oji g. 62
Pranešimo Nr. 2775955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Užupio g. 25, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300156276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-18
Pranešimo Nr. 2775956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TM Capital", kodas 302620088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2775957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "RATA Co.", kodas 302759383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2775958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "GKP sistemos", kodas 300618206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Baltic Project Management", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "LL pliusas", kodas 302483682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 2775961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 50

MB Energo projektas, kodas 302977866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 2775963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDEINIS", kodas 140471630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 2775964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2775965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 2775966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "JADA", kodas 300660027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 2775967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-18 (2013-01-22).

- - -

UAB "Enerseta", kodas 302803538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2775968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-01-22); Akcininkų
sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2775969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija S. Daukanto g. 32, kodas 180752076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 32
Pranešimo Nr. 2775970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2775971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23);
Įgaliojimas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 2775972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Gabvila", kodas 135693597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 16-22
Pranešimo Nr. 2775973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "GAMBOLIT", kodas 302721564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2775974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 2775975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "R.U.M.B", kodas 140486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-58
Pranešimo Nr. 2775976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "R.U.M.B"); veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Ričardo Aleksėjaus įmonė, kodas 179490381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 2775977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITORA", kodas 122891789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2775978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-03-29); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Lindesa", kodas 126166635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-3A
Pranešimo Nr. 2775979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-25).

- - -

Jono Tiškevičiaus individuali įmonė, kodas 266889890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ritinės k.
Pranešimo Nr. 2775980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

UAB "CERAGEM PREKYBA", kodas 302327014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-189
Pranešimo Nr. 2775981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2775982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deglas", kodas 140050663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 2775983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "MEVEX", kodas 302338676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 2775984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

MB "Sparkit", kodas 302978391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 2775985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ERP United, kodas 302978427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2775986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Wallenium", kodas 300512929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-18 (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 55

UAB "Aliuminio konstrukcijos", kodas 123354322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 2775988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytautas Augaičio įmonė, kodas 179472369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 12-11
Pranešimo Nr. 2775989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

N. Ledeniovo komercinė firma, kodas 279484290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 14
Pranešimo Nr. 2775990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JAM store", kodas 302543738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 2775991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

IĮ "ARTI-TOLI", kodas 300522542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2775993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 56

UAB "FEUGEBA", kodas 300048578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2775994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2775995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-25).

- - -

UAB "KONE", kodas 123447787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2775996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis", kodas 302572241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2775997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTVĖJA", kodas 302534205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2775998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-24).

- - -

Jūratės Monkevičienės firma, kodas 135106320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 52
Pranešimo Nr. 2775999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-24); Sutartis / Pavedimo sutartis (2013-01-24).

- - -

V. Avramenko paslaugų įmonė, kodas 179764850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 14-19
Pranešimo Nr. 2776000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 2776001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kovo 8-osios g. 5
Pranešimo Nr. 2776002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEISBOLAS", kodas 140471064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 2776003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Beisbolas"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k.
Pranešimo Nr. 2776004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Baliutienės individuali įmonė, kodas 265245750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 2776005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.

- - -

P. Mickūno paslaugų įmonė, kodas 179760453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Akmenos skg. 1
Pranešimo Nr. 2776006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmė", kodas 149601146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2776007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

VšĮ "SOPA", kodas 300570569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 8-55
Pranešimo Nr. 2776008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

Asociacija "Mėnaičių bendruomenė", kodas 300661353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mėnaičių k. Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 2776009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimas (2013-01-16); Įstatų pakeitimai (2013-01-16); Įstatai (2013-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-01-16).

- - -

UAB "AIVILIDA", kodas 159926729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 2776010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Esimetrija", kodas 300574795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-13
Pranešimo Nr. 2776011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

V. Altaravičiaus paslaugų įmonė, kodas 179491526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 1
Pranešimo Nr. 2776012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Gild", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2776013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Individuali įmonė "Šauklių mechanikas", kodas 301057587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Mosėdžio g. 97
Pranešimo Nr. 2776014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-15);
Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MalūnaS-X", kodas 300033665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49-12
Pranešimo Nr. 2776015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2006-02-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2006-02-06).

- - -

R. Skrebutėnienės įmonė, kodas 124849422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-50
Pranešimo Nr. 2776016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-24).

- - -

Kontinent Mobel i Bjarnum AB atstovybė, kodas 301533132
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2776017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens steigėjo valdymo
organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-01-22); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

POLSKA KORPORACJA BROKERSKA SP.ZO.O. atstovybė "PKB TELMEX", kodas 111902572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2776018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo;
užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo.

- - -

UAB "JOGA projektai", kodas 300616600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2776019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 61

UAB "AMT Group", kodas 302645426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2776020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvės atolas", kodas 300040581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 38-6
Pranešimo Nr. 2776021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2776022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2776023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB "ALKORAS", kodas 300654647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2776024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 62

CargoShark Europe, UAB, kodas 302978402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-62
Pranešimo Nr. 2776025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Intellmedia Solutions", kodas 302978434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-3
Pranešimo Nr. 2776026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hifasta", kodas 300531160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2776027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-22).

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 2776028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba, kodas 195756130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 2776029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-09-27); Įstatai (2005-09-27);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-27); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš steigiamojo susirinkimo protokolo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė korporacija "RDL", kodas 140485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2776030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinė KorporacijaRDL");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitė", kodas 140473791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-8
Pranešimo Nr. 2776031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo ir jo sudėties, valdymo struktūros ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

J. Pranaitytės individuali įmonė, kodas 158326667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 2776032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

UAB "ANNLEE", kodas 302706637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB "ADEGA", kodas 300607277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 5-12
Pranešimo Nr. 2776034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-22).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2776035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2776036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Misiukevičiaus paslaugų įmonė, kodas 179483198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 2776037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2776038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 2776039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų, tarybos
papildymo dviem naujais nariais (2013-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų
įregistravimo (2013-01-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2013-01-08).

- - -

D. Viršilos įmonė, kodas 179477868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k.
Pranešimo Nr. 2776040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSMĖJA", kodas 145130191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-24
Pranešimo Nr. 2776041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

V. Miciukevičienės įmonė, kodas 125720416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-36
Pranešimo Nr. 2776042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24).

- - -

VŠĮ ARTSAUGA SECURITY, kodas 301069785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 2776043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-16 (2013-01-22).

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 23-12
Pranešimo Nr. 2776044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NEORA", kodas 300939614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 55-1A
Pranešimo Nr. 2776045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEO STATYBA", kodas 171483666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2776046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "SEZAURUS", kodas 302908375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-78
Pranešimo Nr. 2776047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -

UAB "NIDOS TURTAS", kodas 302704611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2776048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Gintauto Karbočiaus komercinė parduotuvė, kodas 178238833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 2776049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.

- - -

Vlado Skupo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 178233487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio k.
Pranešimo Nr. 2776050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "GAMANO", kodas 302451019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-4
Pranešimo Nr. 2776051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinis augimas", kodas 302670988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 2776052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 67

- - -

Petro Bertašiaus įmonė, kodas 179487257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 2776053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Pivoriaus paslaugų įmonė, kodas 179480654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 6-15
Pranešimo Nr. 2776054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Darsūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2776055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Kruonio gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Nuostatai (2013-01-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-01-22).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2776056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ŠULCAS IR KO); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-24); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-01-24).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 2776057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Metal solutions, kodas 302475803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2776058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25);
Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

UAB Senoji Pilaitė, kodas 302937238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2776059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šilainių poliklinika, kodas 135047555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7
Pranešimo Nr. 2776060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

P. Dervinsko individuali įmonė, kodas 179486155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 2776061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABIGUS", kodas 123625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė CARE BALTIC, kodas 111617826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-308
Pranešimo Nr. 2776063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-301
Pranešimo Nr. 2776064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Nevėžio g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2776065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko atšaukimo iš pareigų ir naujos valdybos rinkimų
(2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-23); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2006-08-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-11);
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2004-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro karūna", kodas 141161780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 2776066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VĖTRŪNA", kodas 180315137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2776067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2013-01-24).

- - -

UAB "OBA", kodas 300143040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2776068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24).

- - -

IĮ "Remvyta", kodas 300587554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 30C
Pranešimo Nr. 2776069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2776070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų, naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytis", kodas 132063091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2776071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Edmundo Šlakaičio įmonė, kodas 179490424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k.
Pranešimo Nr. 2776072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVILONA", kodas 125326072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-103/ Baltasis skg. 12-103
Pranešimo Nr. 2776073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Saugus žmogus, kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Dariaus Kilikevičiaus IĮ, kodas 185116687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 137
Pranešimo Nr. 2776075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-25); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-01-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 156
Pranešimo Nr. 2776076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdybos
narius įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-22);
Įstatai (2013-01-22).

- - -

UAB "Businessline", kodas 125477359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3A
Pranešimo Nr. 2776077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, įregistravimo (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2776078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 72

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-22).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2776079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EGLĖ", kodas 122591044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2776080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Rintel", kodas 302915010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2776081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23);
Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-68
Pranešimo Nr. 2776082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 2776083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimas
(2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERONIS PROMATIONS", kodas 111666556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

VšĮ IDĖJŲ MŪZA, kodas 302806580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-23).

- - -

Laimonto Pranckaičio prekybos įmonė, kodas 157555517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl.
Pranešimo Nr. 2776086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir savininko duomenų įregistravimo (2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-23); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-01-23);
Nuosavybės teisės liudijimas (2013-01-23).

- - -

V. Eičo individuali įmonė, kodas 149834481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 23-14
Pranešimo Nr. 2776087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, savininko ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso,
likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-23); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-01-23); Nuosavybės teisės liudijimas
(2013-01-23).

- - -

UAB "SULČIUS", kodas 300766710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 2776088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 74

Mažeikių Pavasario g.14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167357957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 14-25
Pranešimo Nr. 2776089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.

- - -

S. Janušo individuali įmonė, kodas 179495161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 6
Pranešimo Nr. 2776090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2776091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: komiteto; kito organo; kito organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.

- - -

UAB "ORENIKA", kodas 302711520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 2776092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 2776093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labė", kodas 183661589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 2776094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 75

UAB "SIMPLY TRADING", kodas 301151403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-78
Pranešimo Nr. 2776095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Akcininkų sąrašas (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2776096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGNATURE N", kodas 302579353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2776097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo anglis", kodas 174580049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2776098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gimtasis Rokiškis", kodas 173030846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 2776099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų
(2013-01-23).

- - -

UAB "Šilutės vėjas", kodas 302091585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2776100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-25).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2776101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enerseta Grupė", kodas 302946842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2776102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Vido Aliubavičiaus personalinė įmonė, kodas 178262567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 2776103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Aleksandro Romanovo įmonė, kodas 276602310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šlapeikių k.
Pranešimo Nr. 2776104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-25).

- - -

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 52
Pranešimo Nr. 2776105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Jurvyga", kodas 302080578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 3-10
Pranešimo Nr. 2776106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2776107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 165245226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 2776108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2776109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-21); Įstatai (2013-01-21);
Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2013-01-21).

- - -

SUNRA INVESTMENT, KŪB, kodas 302966072
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2776110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Rekreacijos, turizmo ir sporto mokslo parkas, kodas 236056540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2776111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvinta", kodas 132581835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 25-24
Pranešimo Nr. 2776112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-18).

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "BRAUNDOTAS", kodas 300002716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Kaišiadorių r. Stasiūnų mokykla-darželis "Nykštukas", kodas 190504346
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2776115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Stasiūnų mokykla-darželis "Nykštukas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Nuostatai (2013-01-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-01-22).

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga "Made in LT", kodas 300573451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIJOS SVEIKATOS CENTRAS", kodas 110071331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB VS INVEST, kodas 302654286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "LT Travel Club", kodas 302592621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "LS CONSULTING", kodas 302578251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

Biosela, UAB, kodas 302536665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-66
Pranešimo Nr. 2776122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Pietarienės gamybos įmonė, kodas 179479723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 2776123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-01-24); Prokūra / Išduota
Dmitri Kolesnik (2013-01-24).

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 124464533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 23
Pranešimo Nr. 2776125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NIMETUS", kodas 301657564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 2776126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taras", kodas 302478429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22
(2013-01-23).

- - -

A. Ažukienės personalinė įmonė, kodas 165243894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 81

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 27
Pranešimo Nr. 2776128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-08-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarola", kodas 135230026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-19
Pranešimo Nr. 2776129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkerna", kodas 135527636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 59-32
Pranešimo Nr. 2776130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudalė", kodas 134731828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2776131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

R. Tranelio individuali įmonė, kodas 179493872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 2776132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

MB "SETA Trans", kodas 302975527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2776133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 82

- - -

Individuali įmonė "INTOCHA", kodas 300642260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 2776134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LIETMARK", kodas 210373170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91-2
Pranešimo Nr. 2776135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2776136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Miražas", kodas 140375151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 14-40
Pranešimo Nr. 2776137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

VšĮ "Pasaka iš rūsio", kodas 301537255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-34
Pranešimo Nr. 2776138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-22);
Įstatai (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RECHA", kodas 180270553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 2776139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio sveikatingumo ir sporto klubas "Šetekšna", kodas 173226663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio k.
Pranešimo Nr. 2776140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-25).

- - -

UAB "V ir V", kodas 302522263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 11
Pranešimo Nr. 2776141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-18 (2013-01-23).

- - -

Marijampolės darbininkų sąjunga, kodas 190806565
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 2776142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo.

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2776143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-22).

- - -

UAB Marina Fish, kodas 302978046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2776144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CG Barakuda", kodas 300610711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-4
Pranešimo Nr. 2776145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "PERMAINŲ SPEKTRAS", kodas 302429923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-23).

- - -

UAB "Baltic autogroup", kodas 302800887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2776147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Lietuvos asociacija "Sportas visiems", kodas 190729581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2776148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-11); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2013-01-11).

- - -

LT Metal Partners UAB, kodas 302978441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2776149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 85

- - -

UAB "Aulsta", kodas 300886791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 36A-5
Pranešimo Nr. 2776150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "Alvekas", kodas 301077682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-12
Pranešimo Nr. 2776151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

UAB "ITASTE", kodas 301114757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-25
Pranešimo Nr. 2776152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo
(2013-01-21).

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FERANTA", kodas 186192129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2776154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ipon Autocentre", kodas 302785232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Padrūtupių k. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2776155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompanija LD", kodas 140473834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-15
Pranešimo Nr. 2776156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "A2 Logistika", kodas 300670822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 2776157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Panevėžio Mykolo Karkos vidurinės mokyklos bendraminčių klubas, kodas 148394036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 2776158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų.

- - -

Žydrūno Bytauto įmonė, kodas 176534876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m.
Pranešimo Nr. 2776159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Austėjos draugai", kodas 126281139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-5
Pranešimo Nr. 2776160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vladislovo Paulausko įmonė, kodas 179487823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 64
Pranešimo Nr. 2776161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilates centras", kodas 302682378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-25).

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2776163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo bei buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18).

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2776164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo bei buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė, kodas 135044783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2776165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-23); Nuostatai (2013-01-23).

- - -

UAB "Foreka", kodas 302802087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2776166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Akcininkų
sąrašas (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janpakas", kodas 302691142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k. Tyrelio g. 8
Pranešimo Nr. 2776168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-25).

- - -

UAB "RIPADA", kodas 302782880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 68
Pranešimo Nr. 2776169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-01-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Kalniečių poliklinika, kodas 135044630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 2776170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-026 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-23); Įstatai (2013-01-23).

- - -

UAB "Vynupė", kodas 300672378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 2776171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVACIJA", kodas 140472547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 2776172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ovacija"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


